
II.- AUTORIDADES Y PERSONAL

OPOSICIONES Y CONCURSOS

Consejería de Educación, Cultura y Deportes

Resolución de 12/09/2022, de la Consejería de Educación, Cultura y Deportes, por la que se nombran funcionarios 
en prácticas a los aspirantes seleccionados en el concurso-oposición para ingreso en el Cuerpo de Maestros 
por el turno libre, convocado por Resolución de fecha 01/02/2022. [2022/8530]

Por resolución de la Consejería de Educación, Cultura y Deportes de 01/02/2022 (DOCM nº26, de 8 de febrero), se 
convoca concurso-oposición para el ingreso en el Cuerpo de Maestros por el turno libre, procedimiento para que los 
funcionarios de carrera del Cuerpo de Maestros puedan adquirir nuevas especialidades y procedimiento de selección 
de aspirantes a puestos de trabajo docente en régimen de interinidad. 

De conformidad con lo establecido en el numero 49 de la resolución de convocatoria de 01/02/2022 (base IX “superación 
del concurso-oposición”) y según lo previsto en la resolución de la Dirección General de Recursos Humanos y Planificación 
Educativa de fecha 29/07/2022, las Comisiones de Selección publicaron las listas de aspirantes que han superado el 
concurso-oposición.

El artículo 29.1 del Real Decreto 276/2007, de 23 de febrero, por el que se aprueba el Reglamento de ingreso, accesos y 
adquisición de nuevas especialidades en los cuerpos docentes a que se refiere la Ley Orgánica 2/2006, de 3 de mayo, de 
Educación (BOE nº 53, de 2 de marzo de 2007) establece que, una vez formadas las listas de aspirantes seleccionados, 
el órgano convocante procederá a nombrar funcionarios en prácticas a los integrantes de éstas asignándoles destino 
para realizarlas de acuerdo con las necesidades del servicio.

En cumplimiento de lo dispuesto en dicho precepto, la resolución de convocatoria de 01/02/2022 dispone en el número 
58 de la base X (“presentación de documentos”), que la Consejería de Educación, Cultura y Deportes procederá a 
nombrar funcionarios en prácticas, a lo largo del curso escolar 2022/2023, a los aspirantes seleccionados, asignándoles 
destino en prácticas en centros públicos dentro del ámbito territorial de la comunidad autónoma de Castilla-La Mancha, 
en puestos ordinarios en régimen de jornada completa y de la especialidad de ingreso.

De conformidad con lo expuesto, y en el ejercicio de las funciones atribuidas a la Consejería de Educación, Cultura 
y Deportes por el Decreto, 84/2019, de 16 de julio, por el que se establece la estructura orgánica y la distribución de 
competencias de la Consejería de Educación, Cultura y Deportes (DOCM nº 141, de 18/07/2019), resuelvo:

Primero: Nombrar, de acuerdo con lo dispuesto en el número 58 de la base X de la resolución de convocatoria de 
01/02/2022, funcionarios y funcionarias en prácticas del Cuerpo de Maestros a los aspirantes cuya selección fue hecha 
pública por las Comisiones de Selección respectivas conforme a la base IX de la citada resolución de convocatoria de 
01/02/2022 (turno libre). 

El nombramiento de los funcionarios en prácticas surtirá efectos económicos y administrativos desde el 01/09/2022, 
condicionado ello a la efectiva toma de posesión del puesto adjudicado para la realización de la fase de prácticas.

La relación de aspirantes nombrados funcionarios en prácticas se publica como anexo I a la presente resolución. 

Segundo: Para aquellos aspirantes que han superado el concurso-oposición en convocatorias correspondientes a 
distintas administraciones educativas, la aceptación del primer nombramiento como funcionario en prácticas se entenderá 
como renuncia tácita a los restantes.

Tercero: Conforme a lo dispuesto en el número 61 de la base XI (“fase de prácticas”) de la resolución de convocatoria de 
01/02/22, desde el momento del nombramiento como funcionarios en prácticas hasta el nombramiento como funcionarios 
de carrera, el régimen jurídico-administrativo de los aspirantes será el establecido por la legislación vigente para los 
funcionarios en prácticas, siempre que estuvieran desempeñando un puesto docente.

AÑO XLI  Núm. 182 21 de septiembre de 2022 32684



Cuarto: Según lo dispuesto en el Real Decreto 456/1986, de 10 de febrero (BOE, de 6 de marzo) y en el apartado 
57 de la base X de la resolución de convocatoria de 01/02/2022, aquellos aspirantes seleccionados que ya estén 
prestando servicios remunerados en la Administración como funcionarios de carrera, interinos o como personal 
laboral, deberán optar expresamente por las remuneraciones que vienen percibiendo en cualquiera de tales 
situaciones, o por las que les correspondan como funcionarios en prácticas del Cuerpo de Maestros, durante el 
periodo de nombramiento en prácticas.

Quinto: Contra esta resolución, que pone fin a la vía administrativa, podrá interponerse, con carácter potestativo, 
recurso de reposición ante la Consejera de Educación, Cultura y Deportes en el plazo de un mes a contar desde el 
día siguiente al de su publicación, conforme establecen los artículos 123 y 124 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, 
del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas o, directamente, recurso contencioso-
administrativo ante el Juzgado de lo Contencioso-Administrativo en el plazo de dos meses a contar desde el día 
siguiente al de su publicación, según disponen los artículos 1 y 46 de la Ley 29/1998, de 13 de julio, Reguladora de 
la Jurisdicción Contencioso-Administrativa.

Toledo, 12 de septiembre de 2022
La Consejera de Educación, Cultura y Deportes

ROSA ANA RODRÍGUEZ PÉREZ

AÑO XLI  Núm. 182 21 de septiembre de 2022 32685



Anexo I

Cuerpo:
Especialidad:

Acceso: Libre

Dni Apellidos y Nombre Punt. final Acceso

Situación de las prácticas:
031    Educacion infantil
0597    Maestros

Realiza

***2729** 1Alamo Rubio, Laura  09.9383

***7941** 1Felices Fernandez, Mireya  09.9000

***1493** 1Alarcon Casas, Miguel Angel  09.8883

***2475** 1Motos Coronado, Beatriz  09.8253

***2673** 1Romero Garcia, Maria Rosa  09.7679

***2173** 1Calero Lopez, Paloma  09.7220

***7226** 1Zapata Rodriguez-Manzaneque, Alba  09.7031

***1244** 1Mantilla Novillo, Maria  09.6821

***5262** 1Pulido Mayoral, Mirian  09.6336

***1879** 1Ludeña Herrera, Carolina  09.6122

***1138** 1Alcala Garcia, Lucia  09.6086

***9967** 1Utiel Martinez, Lorena  09.5825

***0869** 1Martin Bustos, Teresa  09.5326

***4297** 1Alarcon Adan, Isabel  09.5215

***8855** 1Marrero Nonell, Sonia  09.5199

***1694** 1Lopez Perez, Ana Maria  09.4841

***3052** 1Sanchez Cenamor, Maria  09.4833

***4595** 1Mora Soria, Eva  09.4800

***0453** 1Martin Peces, Miguel Angel  09.4710

***7440** 1Pepotalo Gallego, Cristina  09.4656

***0904** 1Amor Espinosa, Rocio  09.4367

***7434** 1Nieto Toledo, Carmen Maria  09.4227

***1012** 1Blanco Sanchez, Violeta  09.4176

***9536** 1Peirado Aroca, Marta  09.4140

***0402** 1Megias Simarro, Isabel Luisa  09.4130

***2339** 1Montoya Sanchez- pascuala, Gemma  09.3866

***6414** 1Rubio Alberca, Maria Ester  09.3835

***7184** 1Fajardo Diaz, Consolacion  09.3676

***9534** 1Sanchez Lopez, Montserrat  09.3532

***2787** 1Llorens Muñoz, Miriam  09.3406

***0382** 1Ortega Garcia-Muñoz, Lorena  09.3372

***9646** 1Lopez Cantos, Lucia  09.3044

***8347** 1Garcia Hilario, Leticia  09.3033

***7514** 1Encinas de la Oliva, Maria del Castellar  09.3013

***4737** 1Garrido Mancebo, Alejandra  09.2886

AÑO XLI  Núm. 182 21 de septiembre de 2022 32686



Anexo I

Cuerpo:
Especialidad:

Acceso: Libre

Dni Apellidos y Nombre Punt. final Acceso

Situación de las prácticas:
031    Educacion infantil
0597    Maestros

Realiza

***1766** 1Salvador Ruiz, Almudena  09.2662

***9946** 1Jimenez Torres, Ana Isabel  09.2560

***7070** 1Mena Sanchez, Maria Elena  09.2510

***2195** 1Cano Pozuelo, Tania  09.2443

***7659** 1Duran Marchante, Maria  09.2384

***7457** 1Olivares Diaz-Hellin, Mari Carmen  09.2384

***7269** 1Olivares de Miguel, Ana  09.2380

***9364** 1Villena las Heras, Eva  09.2185

***9648** 1Laguna Gomez, Maria Jesus  09.2038

***7694** 1Rodriguez Bazo, Yolanda Gabriela  09.2028

***9558** 1Villar Inarejos, Nuria Maria  09.2019

***8158** 1Sanchez Lopez, Maria Teresa  09.2006

***1385** 1Gandia Megias, Elena  09.1993

***1660** 1Perez Gallardo, Eva  09.1938

***1012** 1Porras Guerrero, Maria Luz  09.1913

***9796** 1Molina Ayuga, Alba  09.1903

***9344** 1Mendoza Gonzalez, Yoana  09.1636

***7474** 1Alvarez Munera, Raquel  09.1600

***7257** 1Picazo Herrero, Maria Victoria  09.1361

***2884** 1Escalonilla Ovejero, Elena  09.1193

***1134** 1Salinas Gonzalez, Maria Beatriz  09.0949

***7936** 1Garcia Izquierdo, Maria Belen  09.0932

***8790** 1Olmedilla Perez, Maria Isabel  09.0855

***7433** 1Comino Castellanos, Alicia  09.0776

***9658** 1Parreño Garcia, Maria  09.0593

***1240** 1Descalzo Cardo, Almudena  09.0560

***4993** 1Mañas Hernandez, Begoña  09.0486

***4786** 1Sanchez Garcia, Lorena  09.0413

***9243** 1Camacho Burgos, Sonia  09.0344

***2161** 1Lain Ruiz, Raquel  09.0325

***1559** 1Carretero Garcia, Rocio  09.0258

***1673** 1Paños Torrecilla, Eva Maria  09.0203

***5283** 1Marugan Fuentes, Soledad  09.0186

***1298** 1Perez Leandrez, Almudena  09.0173

***2040** 1Lopez Alvarez, Almudena  09.0153

AÑO XLI  Núm. 182 21 de septiembre de 2022 32687



Anexo I

Cuerpo:
Especialidad:

Acceso: Libre

Dni Apellidos y Nombre Punt. final Acceso

Situación de las prácticas:
031    Educacion infantil
0597    Maestros

Realiza

***3426** 1Matas Martin, Maria del Mar  09.0140

***2171** 1Perez Galan, Laura  09.0130

***5499** 1Rebato Dominguez, Sonia  09.0120

***4297** 1Torrico Escudero, Beatriz  08.9925

***9111** 1Burgos Herrero, Leonor  08.9843

***8188** 1Quiralte Pliego, Laura  08.9839

***0499** 1Gutierrez Retamosa, Nazaret  08.9818

***8812** 1Cucarella Garcia, Rocio  08.9713

***9725** 1Mesa Lopez, Maria Vanesa  08.9677

***1875** 1Cano Fdez, Veronica Maria  08.9643

***1108** 1Corrochano Manzanas, Mirian  08.9587

***4804** 1Navarro Abenza, Maria del Carmen  08.9514

***6600** 1Andujar Quevedo, Marta  08.9464

***1489** 1Moreno Bautista, Natalia  08.9453

***8327** 1Martinez Borrell, Inmaculada Concepcion  08.9441

***2173** 1Poveda Saiz, Noelia  08.9439

***2978** 1Iglesias Morcillo, Virginia  08.9308

***3794** 1Marin Herreros, Paloma Maria Elena  08.9299

***1549** 1Villena Gomez, Maria Carmen  08.9120

***9622** 1Leon Gonzalez, Ana Isabel  08.9042

***2911** 1Clemente Maestre, Elena  08.9003

***0666** 1Rodriguez Duce, Celia  08.9001

***9152** 1Reolid Garcia, Noemi  08.8991

***2908** 1Bolaños Sanchez-Migallon, Varinia  08.8924

***3316** 1Guzman Sanz, Rocio  08.8913

***6590** 1Ortiz del Olmo, Veronica  08.8899

***9492** 1Nuñez Martin, Maria Teresa  08.8870

***1475** 1Pascual Galan, Beatriz  08.8800

***1773** 1Zapata Collado, Pilar  08.8759

***0014** 1Gonzalez Avis, Virginia  08.8658

***4580** 1Gil Chapin, Miriam  08.8647

***0536** 1Castillo Abad, Maria Teresa Del  08.8600

***9777** 1Martinez Garcia, Maria de los Angeles  08.8500

***1648** 1Redondo Gomez, Beatriz  08.8499

***7924** 1Fajardo Castaño, Maria Virginia  08.8433

AÑO XLI  Núm. 182 21 de septiembre de 2022 32688



Anexo I

Cuerpo:
Especialidad:

Acceso: Libre

Dni Apellidos y Nombre Punt. final Acceso

Situación de las prácticas:
031    Educacion infantil
0597    Maestros

Realiza

***0131** 1Rocha Martin, Fatima  08.8256

***2253** 1Cabello Mosqueda, Beatriz  08.8227

***1284** 1Peña Jimenez, Alejandra  08.8143

***7545** 1Esteve Romero, Alicia  08.8081

***2370** 1Arrogante Garcia, Tamara  08.8043

***5245** 1Largo Cepeda, Luz Maria  08.8014

***9911** 1Rojas Rabadan, Veronica  08.8000

***7647** 1Pinar Luzon, Marta  08.7959

***7517** 1Hernandez Castillo, Ana Belen  08.7955

***6141** 1Lara Moreno, Juana  08.7928

***0230** 1Sanchez-Medina Rodriguez-Rey, Agustin  08.7923

***0367** 1Suarez Londoño, Leidy Alejandra  08.7692

***5670** 1Moreno Galan, Diego  08.7683

***6368** 1Martin del Cerro, Maria Isabel  08.7589

***2476** 1Jimenez Garrido, Fatima  08.7583

***9936** 1Sanchez Congosto, Fatima  08.7572

***2436** 1Andres Calvo, Esmeralda  08.7565

***5727** 1Mariblanca Quijorna, Fatima  08.7438

***3077** 1Rodriguez Martin, Silvia  08.7390

***2414** 1Rubio Pozo, Maria  08.7315

***2753** 1Gomez Gomez, Rocio  08.7220

***7577** 1Garcia Lopez, Noelia  08.7201

***6844** 1Garcia Andujar, Noelia  08.7151

***9152** 1Sotos Gabaldon, Miriam  08.7103

***8196** 1Turo Gamero, Elisa Marina  08.7037

***8376** 1Molina Garcia, Nuria  08.7023

***3307** 1Zamora Zamora, Beatriz  08.7010

***5876** 1Puente Rodriguez, Yolanda  08.6969

***7680** 1Sorrigueta Saez, Irene  08.6963

***1902** 1Carrion Martinez, Maria  08.6956

***7729** 1Navarro Aguilera, Sonia  08.6925

***2001** 1Picazo Lopez, Lourdes  08.6905

***6051** 1Mencia Vila, Maria del Pino  08.6810

***1100** 1Martin Diaz, Lorena  08.6809

***8145** 1Padilla de Jesus, Rosalia  08.6772

AÑO XLI  Núm. 182 21 de septiembre de 2022 32689



Anexo I

Cuerpo:
Especialidad:

Acceso: Libre

Dni Apellidos y Nombre Punt. final Acceso

Situación de las prácticas:
031    Educacion infantil
0597    Maestros

Realiza

***0503** 1Garcia Peces, Noelia  08.6717

***2804** 1Sobrino Lopez, Angela Maria  08.6546

***1906** 1Arroyo Perez, Susana  08.6520

***7011** 1Martinez Maroto, Noemi  08.6462

***1470** 1Merino Gomez, Raquel  08.6447

***9700** 1Perez Sanchez, Sonia  08.6412

***8365** 1Cañadillas Diaz, Virginia  08.6174

***4684** 1Mas Romero, Miriam  08.6146

***8248** 1Corbelle Bravo, Maria Rosario  08.6026

***8955** 1Perez Martin, Maria del Mar  08.5928

***2136** 1Perez Patricio, Estefania  08.5890

***8521** 1Marin Zamora, Maria Teresa  08.5839

***9197** 1Fernandez Quiros, Beatriz  08.5780

***2437** 1Navas Mora, Maria Valle  08.5687

***4950** 1Garcia Alarcon, Daniel  08.5541

***3043** 1Herranz Pajares, Elsa Maria  08.5523

***7924** 1Perez Cerrato, Maria Vanesa  08.5460

***5882** 1Gomez Lopez, Maria de la Sierra  08.5408

***2038** 1Corredor Dotor, Sara  08.5338

***5700** 1Pinar Ortiz, Beatriz  08.5235

***6477** 1Torres Zaragoza, Carolina  08.5222

***2864** 1Villar Fresneda, Isabel  08.5194

***9781** 1Castillo Naranjo, Matilde Rosario  08.5159

***4618** 1Gomez Barbero, Patricia  08.5146

***1908** 1Villalba Perez, Lucia  08.5119

***9626** 1Rodriguez Garijo, Noelia  08.5070

***7739** 1Garcia Martinez, Pilar  08.5069

***8266** 1Cuesta Fernandez, Elena  08.5036

***1163** 1Cañizares Carabaño, Margarita  08.5009

***1920** 1Tebar Garcia, Veronica  08.4974

***5864** 1Fernandez Martin, Maria del Carmen  08.4969

***4766** 1Villanueva Leal, Maria Teresa  08.4870

***4798** 1Garcia Muñoz, Lorena  08.4823

***0124** 1Poyatos Martinez, Esther  08.4796

AÑO XLI  Núm. 182 21 de septiembre de 2022 32690



Anexo I

Cuerpo:
Especialidad:

Acceso: Libre

Dni Apellidos y Nombre Punt. final Acceso

Situación de las prácticas:
032    Lengua extranjera: ingles
0597    Maestros

Realiza

***8465** 1Vargas Jareño, Maria Dolores  09.7737

***0597** 1Diaz Rizaldos, Barbara  09.5196

***9699** 1Soriano Moreno, Maria Rosa  09.4233

***9667** 1Piqueras Casado, Elena Maria  09.2476

***8639** 1Gutierrez Marin, Luis Carlos  09.1424

***3375** 1Sanchez Fernandez, Virginia  09.1004

***2110** 1Rincon Molina, Javier Del  09.0690

***6385** 1Guirado Lara, Maria del Mar  08.9933

***9017** 1Fernandez Juarez, Maria de la Sierra  08.9523

***4627** 1Navarro Bañol, Mcarmen  08.9397

***8934** 1Campillo Pedrero, Maria Cristina  08.8987

***9243** 1Calvo Pardal, Oscar Eduardo  08.8941

***1776** 1Gigante Carrizosa, Sonia  08.8652

***9416** 1Felipe Martinez, Maria  08.8375

***2709** 1Iñiguez Illan, Janira  08.8293

***6747** 1Gallego Moreno, Rocio  08.8116

***9246** 1Delgado Reolid, Maria de los Angeles  08.8115

***1273** 1Huecas Caballero, Yolanda  08.8035

***2206** 1Campos Molina, Virginia  08.7490

***9891** 1Gimenez Peinado, Marta  08.7349

***8828** 1Cerda Cortes, Noelia  08.6987

***0708** 1Duro Ortiz, Elena  08.6894

***7967** 1Coronado Mezcua, Carmen Maria  08.6500

***2180** 1Godos Palacios, Tatiana  08.6498

***8610** 1Amo Rubio, Sergio Del  08.5854

***9856** 1Marin Casas, Veronica  08.5789

***0043** 1Cabo Gomez, Virginia  08.5366

***9992** 1Rodenas Sanchez, Cristina  08.5274

***6301** 1Poveda Valero, Concepcion  08.4794

***1491** 1Collado Salas, Noelia  08.4491

***8478** 1Karam Rodriguez, Jose  08.4359

***7361** 1Lopez-Pintor Tebar, Noemi  08.4309

***8926** 1Herranz Agustin, Elena  08.4177

***2692** 1Rodriguez Perez-Cejuela, Maria Esther  08.4017

***2362** 1Tabaco Garcia, Esther  08.3630

AÑO XLI  Núm. 182 21 de septiembre de 2022 32691



Anexo I

Cuerpo:
Especialidad:

Acceso: Libre

Dni Apellidos y Nombre Punt. final Acceso

Situación de las prácticas:
032    Lengua extranjera: ingles
0597    Maestros

Realiza

***5469** 1Biezma Ortiz, Antonio  08.2875

***9023** 1Larrey Cuesta, Noelia  08.2733

***2099** 1Heras Gualda, Maria  08.2590

***8674** 1Jimenez Serna, Cristina  08.2404

***1202** 1Garcia Jimenez, Beatriz  08.2310

***3116** 1Perez-Cejuela Romero, Jesus  08.2132

***8016** 1Martinez Martinez, Estefania  08.2104

***2285** 1Garcia Camacho, Ana  08.2025

***8478** 1Collado Alcolea, Maria del Carmen  08.1872

***3447** 1Perez Diaz, Javier  08.1828

***2949** 1Jimenez Lozano, Sara  08.1659

***1626** 1Lopez Prior, Marta  08.1615

***9030** 1Calero Criado, Eduardo  08.1611

***5194** 1Argüello Lozano, Beatriz  08.1434

***2026** 1Laserna Ruiz, Carmen Maria  08.1083

***8648** 1Ramos Delgado, Inmaculada  08.1048

***5162** 1Goette Cerutti, Camila Soledad  08.0991

***1958** 1Perez Mondejar, Maria de la Encarnacion  08.0974

***2205** 1Gonzalez Martinez, Angela  08.0883

***4236** 1Alvarez Marin, Estela  08.0859

***0443** 1Rodriguez Robles, Carolina  08.0641

***2284** 1Chumillas Perez, Maria  08.0341

***7095** 1Tena Cerrato, Natalia Maria De  08.0212

***3057** 1Martin Gomez, Cristina  07.9638

***1532** 1Molina Rodriguez, Ana Belen  07.9468

***4726** 1Gualda Nuñez, Ana Patricia  07.9418

***2001** 1Marin Gallardo, Antonia Sonia  07.9302

***1872** 1Delgado Delgado, Beatriz  07.9286

***2141** 1Mercader Martinez, Laura  07.9282

***3306** 1Martinez Bachiller, Paula  07.9240

***2627** 1Perez Vellon, Angela  07.9225

***8382** 1Ramirez Garcia, David  07.9164

***9261** 1Lazaro Encinas, Noelia  07.9163

***0242** 1Pinel Cuesta, Natalia  07.9136

***3077** 1Gil Lopez, Victor  07.9107

AÑO XLI  Núm. 182 21 de septiembre de 2022 32692



Anexo I

Cuerpo:
Especialidad:

Acceso: Libre

Dni Apellidos y Nombre Punt. final Acceso

Situación de las prácticas:
032    Lengua extranjera: ingles
0597    Maestros

Realiza

***5463** 1Rivero Gonzalez, Natalia  07.8872

***9671** 1Saez Royo, Juan  07.8812

***1261** 1Conejero Gil, Beatriz  07.8786

***5243** 1Fernandez Diaz, IVan  07.8724

***9277** 1Valero Gomez, Isabel  07.8548

***5824** 1Martin Avila, Elena  07.8399

***4046** 1Martinez Mesa, Laura  07.8305

***3207** 1Garcia Donoso, David  07.8276

***3881** 1Garcia Gonzalez, Ana  07.8130

***5936** 1Rodriguez Cabezuelo, Pilar  07.8092

***0069** 1Ballesteros Jimenez, David  07.8004

***2101** 1Moreno Pedraza, Belen  07.7745

***2326** 1Serrano Carrion, Agustin  07.7702

***5124** 1Andres Motos, Sara  07.7695

***3133** 1Abarca del Pozo, Marta  07.7682

***3834** 1Rodriguez Sanchez-Conde, Maria del Pilar  07.7602

***9513** 1Jimenez Gutierrez, Rosario  07.7538

***5682** 1Saiz Sanchez, Andrea  07.7519

***1987** 1Rodriguez Fernandez, Rita Irasema  07.7320

***3004** 1Pozuelo Montero, Maria  07.7250

***8434** 1Picazo Cerrillo, Miguel  07.7223

***1839** 1Zamora Herrera, Maria  07.7116

***8696** 1Ceron Gonzalez, Maria Rosario  07.7110

***7402** 1Escribano Atienza, Luz Marina  07.7095

***7574** 1Guirado Iniesta, Marta  07.7035

***3139** 1Haro Martin, Sarai  07.6952

***1258** 1Cutanda Fernandez, Andrea  07.6949

***2784** 1Jeronimo Moya, Marta  07.6856

***1212** 1Cubells Garcia, Carolina  07.6831

***2514** 1Garcia Peñuelas, Irene  07.6823

***2992** 1Lopez Peña, Marta  07.6701

***1519** 1Cruz Valentin, Sara de La  07.6579

***2198** 1Molina Fernandez, Irene  07.6512

***5839** 1Grande Galindo, Carmen  07.6480

***7721** 1Cortes Biosca, Maria Dolores  07.6155

AÑO XLI  Núm. 182 21 de septiembre de 2022 32693



Anexo I

Cuerpo:
Especialidad:

Acceso: Libre

Dni Apellidos y Nombre Punt. final Acceso

Situación de las prácticas:
032    Lengua extranjera: ingles
0597    Maestros

Realiza

***9664** 1Tellez Sanchez, Maria Carmen  07.6155

***3000** 1Sanchez Barrera, Irene  07.6105

***1975** 1Diaz Cruz, Maria  07.6016

***0613** 1Ruiz Martinez, Guillermo  07.6012

***8411** 1Puebla Guijas, Beatriz  07.5970

***5920** 1Carrion Fernandez, Ana  07.5905

***0872** 1Valero Espada, Virginia  07.5795

***8266** 1Andujar Sanchez, Maria Esther  07.5789

***4593** 1Segovia Simon, IVan  07.5721

***4679** 1Luz Revuelta, Javier De  07.5721

***3291** 1Montero Pozo, Jonathan  07.5575

***5807** 1Ramirez Badillo, Raquel  07.5526

***0949** 1Corrales Nicolas, Maria Isabel  07.5303

***5179** 1Toboso Rosillo, Raquel  07.5300

***0455** 1Fuente Rodriguez, Felix de La  07.5245

***2003** 1Alarcon Sanabria, Raimundo  07.5232

***3020** 1Saiz Lopez, Ana Isabel  07.5229

***8699** 1Cervantes Urda, Maria  07.5217

***1907** 1Utanda Martinez, Jessica  07.5162

***8889** 1Garcia Olivares, Rebeca  07.5148

***4833** 1Valera Garcia, Pilar  07.4974

***8723** 1Torres Gonzalez, Jaime  07.4843

***2905** 1Raspeño Briñas, Estefania  07.4842

***1339** 1Herraiz de la Osa, Veronica Maria  07.4776

***1709** 1Cuevas Ibañez, Eva  07.4745

***1026** 1Tarraga Sanchez, Andrea  07.4667

***0075** 1Martinez Fernandez, Antonia  07.4596

***4751** 1Arevalo Illana, Virginia  07.4539

***1498** 1Garcia Romero, Almudena  07.4528

***1831** 1Ramos Ojeda, Inmaculada  07.4462

***9740** 1Ibañez Pardo, Maria  07.4362

***9195** 1Sanchez Sanchez-Migallon, Maria Eugenia  07.4351

***8112** 1Oliva Alberca, Pedro Manuel  07.4320

***4880** 1Cano Lozano, Soraya  07.4179

***5603** 1Cespedes Rico, Eladio  07.4122

AÑO XLI  Núm. 182 21 de septiembre de 2022 32694



Anexo I

Cuerpo:
Especialidad:

Acceso: Libre

Dni Apellidos y Nombre Punt. final Acceso

Situación de las prácticas:
032    Lengua extranjera: ingles
0597    Maestros

Realiza

***0625** 1Sanchez Martinez, Eva  07.4110

***5543** 1Javega Panadero, Maria  07.4105

***9210** 1Cruz Lorente, Sonia de La  07.4056

***3611** 1Ortiz Gutierrez, Arantxa  07.4035

***6131** 1Martinez Rodenas, Paula  07.3695

***8514** 1Collado Sanz, Aranzazu  07.3692

***9005** 1Martin Muñoz, Maria Dolores  07.3674

***0858** 1Sevilla Vera, Maria Teresa  07.3657

***4998** 1Lozano Alcañiz, Patricia  07.3643

***2696** 1Huete Martinez, Sara  07.3503

***8495** 1Roldan Poveda, Maria Angeles  07.3310

***5126** 1Velez Duque, Olga  07.3292

***9555** 1Rubio Martin, Maria Milagros  07.3250

***2242** 1Almansa Tomas, Cristina  07.3179

***9784** 1Rivas Martin, Jesus  07.3015

***5581** 1Ruiz Gutierrez, Angel Luis  07.2875

***0649** 1Fernandez-Bravo Peñuela, Carlos  07.2843

***1942** 1Marquez Gimeno, Maria del Carmen  07.2823

***5508** 1Menes Causapie, Sandra  07.2816

***2451** 1Lopez de Oñate Nevot, Ruben  07.2686

***0004** 1Rivas Galindo, Lorena  07.2638

***5124** 1Casas Oñate, Ana  07.2272

***1592** 1Lopez Carrascosa, Beatriz  07.2253

***0026** 1Sotos Perez, Esther  07.2200

***2755** 1Rubio Rubio, Celia  07.2192

***8912** 1Rubio Hormigos, Marta  07.2119

***4728** 1Navarro Muñoz, Paula  07.2090

***1037** 1Diaz Leon, Olga  07.1948

***5598** 1Muñoz Muñoz, Raquel  07.1939

***3091** 1Sevilla Morillas, Silvia  07.1829

***9510** 1Garcia Alcolea, Paola  07.1810

***7978** 1Sanchez- infantes Luque, Elena  07.1787

***5583** 1Lozano Barrios, Laura  07.1695

***2660** 1Villora Arenas, Cristina  07.1686

***1357** 1Tomas Toledo, Salome  07.1628

AÑO XLI  Núm. 182 21 de septiembre de 2022 32695



Anexo I

Cuerpo:
Especialidad:

Acceso: Libre

Dni Apellidos y Nombre Punt. final Acceso

Situación de las prácticas:
032    Lengua extranjera: ingles
0597    Maestros

Realiza

***9854** 1Perez Montiel, Maria Pilar  07.1576

***4629** 1Perez Mora, Antonio  07.1557

***8271** 1Sanchez Reolid, Mercedes  07.1480

***7749** 1Sanchez Gonzalez, Begoña  07.1438

***4916** 1Jemmahri Ammar, Mohsine  07.1372

***2286** 1Carcelen Fuentes, Patricia  07.1255

***1754** 1Sanchez Corrochano, Gema  07.1227

***8646** 1Martinez Martinez, Cristina  07.1208

***3072** 1Carrasco Gallardo, Marta  07.1147

***5875** 1Lopez Lorenzo, Eva  07.1136

***4563** 1Corcoles Aroca, Beatriz  07.1096

***9675** 1Lozano Lopez, Celia  07.1030

***0295** 1Herrero de los Reyes, Diana  07.1026

***0737** 1Rodriguez Alonso, Alicia  07.0943

***0065** 1Moreno Carrascosa, Victor  07.0851

***1610** 1Sanz Muñoz, Marta  07.0709

***8929** 1Alvarez Lacasa, Belen  07.0522

***9071** 1Avendaño Herreros, Cristina  07.0453

***1690** 1Parra Garcia, Raul  07.0450

***1829** 1Lozano Aroca, Jose Antonio  07.0360

***6679** 1Heras Celaya, Santiago  07.0233

***6065** 1Ruiz Suarez, Ana Maria  07.0140

***6075** 1Salvador Sanchez, Rafael  07.0112

***8754** 1Santamaria Sanchez, Carmen  07.0102

***1172** 1Garcia Cuenca, Raquel  07.0045

***8011** 1Ramos Cencerrado, Alba  06.9924

****2080* 1Hill , Thomas Matthew  06.9882

***1943** 1Leon Fernandez, Santos  06.9840

***4740** 1Lazaro Maqueda, Ana Maria  06.9839

***4769** 1Molina Buendia, Maria  06.9781

***2771** 1Moratinos Lopez de Lerma, Sira  06.9747

***6108** 1Guardiola Milan, Maria  06.9613

***8027** 1Ruiz Lopez, Esther  06.9607

***5488** 1Garcia del Pino Ramos, Sara  06.9496

***8109** 1Tapia Bejarano, Andrea  06.9459

AÑO XLI  Núm. 182 21 de septiembre de 2022 32696



Anexo I

Cuerpo:
Especialidad:

Acceso: Libre

Dni Apellidos y Nombre Punt. final Acceso

Situación de las prácticas:
032    Lengua extranjera: ingles
0597    Maestros

Realiza

***4985** 1Prudencio Rodriguez, Maria Isabel  06.9444

***3418** 1Huerta Valera, Lydia  06.9368

***0656** 1Gonzalez Perez, Luis Miguel  06.9288

***2301** 1Prieto Rodriguez, Raquel  06.9282

***5895** 1Castro Picazo, Laura  06.9188

***8907** 1Perales Diaz, Maria  06.9038

***7836** 1Sanchez Martinez, Alvaro  06.9003

***5250** 1Martin Manzanares, Daniel  06.8993

***3161** 1Diaz Sanz, Sara  06.8977

***8662** 1Espinosa Casero, Sergio  06.8974

***7932** 1Silva Gonzalez de la Aleja, Maria Jose  06.8923

***3390** 1Aparicio Gutierrez, Nazaret  06.8863

***8117** 1Aparicio Sanz, Irene  06.8755

***1530** 1Hackner Moreno, James Arthur  06.8720

***5761** 1Garcia Castellanos, Marta  06.8532

***5488** 1Delgado Machin, Sheila  06.8446

***9270** 1Muñoz Carretero, Irene  06.8438

***6167** 1Hidalgo Garcia de Blas, David  06.8358

***9291** 1Oviedo Navarro, Jose Benito  06.8347

***8746** 1Lopez Gomez, Miriam  06.8316

***4642** 1Moreno Arenas, Maria Eugenia  06.8248

***2869** 1Mota Garcia, Maria Isabel  06.8183

***2815** 1Argibay Gonzalez, Antia  06.8139

***7745** 1Garcia Berruga, Monica  06.7980

***1016** 1Cuesta Peñaranda, Laura  06.7894

***1658** 1Garrido Collado, Maria  06.7639

***5376** 1Moreno Mendieta, Cristina  06.7631

***6356** 1Mayordomo Navarro, Maria Eugenia  06.7599

***4670** 1Agraz Rubio, Irene  06.7535

***5626** 1Valverde Moya, Carmen  06.7448

***1398** 1Negrillo Crespo, Julia  06.7340

***2427** 1Carrascosa Esteban-Infantes, Lucia  06.7332

***1047** 1Nieto Ruiz, Sara  06.7252

***3136** 1Herrero Marin, Pilar  06.7239

***4233** 1Garcia Guerra, Celia  06.7148

AÑO XLI  Núm. 182 21 de septiembre de 2022 32697



Anexo I

Cuerpo:
Especialidad:

Acceso: Libre

Dni Apellidos y Nombre Punt. final Acceso

Situación de las prácticas:
032    Lengua extranjera: ingles
0597    Maestros

Realiza

***4882** 1Hamed Navalon, Marta  06.7111

***2844** 1Alvaro Chumillas, Adrian  06.7107

***5508** 1Zurita Tejedor, Raquel  06.7013

***3557** 1Perez Saugar, Clara  06.6975

***1175** 1Camacho Narro, Elisa  06.6968

***7667** 1Torremocha Osorio, Cristina  06.6933

***9254** 1Serrano Merino, Maria Jesus  06.6906

***6001** 1Lizan Moreno, Maria  06.6829

***5052** 1Blanco Pardo, Vanessa  06.6784

***1689** 1Torre Martinez, Ester de La  06.6694

***5697** 1Gomez Rico, Antonio  06.6564

***4598** 1Ortega Martinez, Paula  06.6427

***7824** 1Aranda Naranjo, Maria Pilar  06.6407

***6419** 1Merino Garcia-Quilon, Mario Manuel  06.6402

***2237** 1Lopez Bacete, Ana Cristina  06.6318

***9601** 1Martin Merino, Ruben  06.6290

***9892** 1Cruz Sanchez Horneros, Alicia de La  06.6225

***8655** 1Argumanez Lara, Nuria  06.6216

***8493** 1Ruiz Ortiz, Ana Maria  06.6169

***3706** 1Reina Perez, Yolanda  06.6005

***2267** 1Casanova Mata, Irene  06.5915

***2440** 1Benito Perez, Cristina  06.5887

***5426** 1Rico Falco, Andrea  06.5848

***9576** 1Rodriguez Gomez, Lorenzo  06.5765

***2931** 1Ruiz Ruiz, Pablo  06.5716

***0488** 1Zapata Morales, Fatima Maria  06.5689

***8815** 1Romero Romero, Jesus  06.5678

***7840** 1Sanchez Caro, Maria Carmen  06.5673

***2856** 1Pineda Aparicio, Ana Julia  06.5571

***7877** 1Gonzalez Valero, Paula  06.5532

***6192** 1Bueno Baquero, Andrea  06.5487

***5427** 1Castillo Gonzalez, Marta  06.5226

***8830** 1Romero Mora, Beatriz  06.5189

***3953** 1Gonzalez Galan, Concepcion  06.5163

***9270** 1Muñoz Carretero, Alicia  06.5162

AÑO XLI  Núm. 182 21 de septiembre de 2022 32698



Anexo I

Cuerpo:
Especialidad:

Acceso: Libre

Dni Apellidos y Nombre Punt. final Acceso

Situación de las prácticas:
032    Lengua extranjera: ingles
0597    Maestros

Realiza

***5300** 1Sanchez Martin, Virginia  06.5130

***4983** 1Pardo Utiel, Paloma  06.5028

***5235** 1Vallejo Martin, Patricia  06.4882

***1211** 1Collado Cebrian, Maria  06.4879

***5408** 1Rojas Barbero, Jennifer  06.4864

***5661** 1Muñoz Espinosa, Irene  06.4864

***1181** 1Villanueva Panadero, Blanca  06.4799

***1303** 1Martinez Carchano, Ana Cristina  06.4728

***9710** 1Hidalgo Vazquez, Aurora  06.4476

Cuerpo:
Especialidad:

Acceso: Libre

Dni Apellidos y Nombre Punt. final Acceso

Situación de las prácticas:
032    Lengua extranjera: ingles
0597    Maestros

Aplaza

***9847** 1Calderon Robles, Alejandro  08.2358

***0184** 1Rodriguez Cabo, Laura  07.1269

Cuerpo:
Especialidad:

Acceso: Libre

Dni Apellidos y Nombre Punt. final Acceso

Situación de las prácticas:
033    Lengua extranjera: frances
0597    Maestros

Realiza

***5007** 1Yeste Martinez, Alvaro  08.6922

***4987** 1Larriba Herranz, Irene  08.2608

****8766* 1Patorniti , Maria  08.1947

***9550** 1Perez Ruiz, Maria  08.0493

***4460** 1Gomez Fernandez, Helena  07.5101

***3946** 1Blanco Alejo, Sandra  07.2882

***5509** 1Vico Bolivar, Jessica Maria  07.1643

***0345** 1Martin Muñoz, Francisco  06.8300

***6476** 1Rodriguez Fernandez, Concepcion  06.4673

***9541** 1Nacarino Duran, Marta  06.3204

***4620** 1Arias Pascual, Mcristina  06.2361

AÑO XLI  Núm. 182 21 de septiembre de 2022 32699



Anexo I

Cuerpo:
Especialidad:

Acceso: Libre

Dni Apellidos y Nombre Punt. final Acceso

Situación de las prácticas:
034    Educacion fisica
0597    Maestros

Realiza

***7882** 1Morales Moreno, David  09.7641

***0811** 1Calvo Jimenez, Jacobo  09.6320

***1301** 1Haro Vargas, Jose Antonio  09.4840

***1558** 1Bustos Carbonell, Emilio  09.3570

***2590** 1Marquez Fernandez, Juan Daniel  09.3172

***9931** 1Camino Camino, Juan Jose  09.2913

***2490** 1Molina Jimenez, Carlos  09.2723

***9150** 1Aparicio Ibañez, Rosa Ana  09.2700

***2111** 1Madrid Casamayor, Javier  09.2700

***2285** 1Arroyo Martinez, Paula  09.2373

***0998** 1Hallioui Manari, Fadwa  09.2184

***9630** 1Garcia Sanchez, Julian  09.1880

***6573** 1Villa Santacruz, Maria del Carmen  09.1843

***2732** 1Adraos Barriga, Ana Isabel  09.1673

***8006** 1Lujan Maldonado, Agustin  09.1483

***7918** 1Vaquero Sepulveda, Maria Lucia  09.1426

***9266** 1Muñoz Hortelano, Andres  09.1263

***9664** 1Martin Bustos, Javier  09.0698

***2141** 1Escudero Galindo, Juan Cruz  09.0046

***9501** 1Rubio Navarro, Julian Alberto  08.9987

***2036** 1Mogorron Martinez, Enrique  08.9973

***2494** 1Barrio Colmena, Maria Del  08.9749

***4476** 1Pelaez Toribio, Francisco Manuel  08.9669

***2121** 1Lopez Aroca, Antonia  08.9419

***9185** 1Garzas Paramio, Miguel Angel  08.9315

***1851** 1Rodriguez Torres, Jose Domingo  08.8863

***9613** 1Perez Calero, Juan  08.8713

***7215** 1Oliver Rubio, Beatriz  08.8279

***2920** 1Garcia Acero, Javier  08.8169

***6706** 1Fernandez Rubio, Berta  08.8049

***1197** 1Alfaro Hernandez, Axagora  08.7260

***5574** 1Perez Alonso, Natalia  08.7209

***7727** 1Regidor Nieto, Enrique  08.7133

***2639** 1Castillo Aguilera, Gema Del  08.7083

***9909** 1Martinez Sanchez, Carmen  08.7059

AÑO XLI  Núm. 182 21 de septiembre de 2022 32700



Anexo I

Cuerpo:
Especialidad:

Acceso: Libre

Dni Apellidos y Nombre Punt. final Acceso

Situación de las prácticas:
034    Educacion fisica
0597    Maestros

Realiza

***2817** 1Romero Sanchez, Jose Fernando  08.6990

***0034** 1Velasco Muñoz, Carmen Maria  08.6887

***8540** 1Valero Lopez, Jose Javier  08.6783

***8928** 1Sanchez Martinez, Daniel  08.6609

***1158** 1Timon Lopez, David  08.6486

***3100** 1Corroto de la Fuente, Irene  08.5324

***0858** 1Perez Ramirez, Pablo  08.5276

***4808** 1Cabeza Hernando, David  08.5226

***8598** 1Ocaña Delgado, Juan Carlos  08.5140

***7612** 1Hidalgo Aguado, Juan Ramon  08.5126

***7926** 1Buendia Relucio, Maria del Rosario  08.4907

***2163** 1Calero Ortiz, Maria Jose  08.4768

***2521** 1Trigueros Canalejas, Miguel Angel  08.4593

***1113** 1Casasola Garcia-Tenorio, Barbara  08.4560

***1616** 1Martin Martin, Maria Isabel  08.4447

***9498** 1Fernandez Jimenez, Felix  08.4185

***9046** 1Ruiz Cespedes, Juan Pablo  08.4003

***9239** 1Cuevas Armero, Domingo  08.3963

***6825** 1Garcia-Chicote Cruz, Dimas  08.3786

***7481** 1Polo Carrasco, Alberto  08.3693

***7678** 1Jimenez Luceron, Abel  08.3669

***7247** 1Barahona Sanchez de Leon, Maria Jose  08.3601

***1769** 1Fernandez Avendaño, Pedro  08.3580

***7030** 1Castañeda Ochoa, Pedro  08.3564

***2186** 1Gavilan Bustos, Miguel Angel  08.3342

***7673** 1Gomez Martinez, Francisco Javier  08.3254

***1919** 1Moreno Chacon, Maria Teresa  08.3044

***2410** 1Ballesteros Diaz, Esther  08.2972

***2226** 1Arenas Carretero, Isabel Maria  08.2854

***0862** 1Marques Velasco, Alberto  08.2794

***8242** 1Romero Cañego, Alberto  08.2642

***1342** 1Vaquerizo Santurde, Debora  08.2556

***7734** 1Gonzalez Martinez, Luis Miguel  08.2505

***9732** 1Andres Castillo, Manuel  08.2419

***2112** 1Razola Fernandez, Carlos  08.2300

AÑO XLI  Núm. 182 21 de septiembre de 2022 32701



Anexo I

Cuerpo:
Especialidad:

Acceso: Libre

Dni Apellidos y Nombre Punt. final Acceso

Situación de las prácticas:
034    Educacion fisica
0597    Maestros

Realiza

***2090** 1Belmar Martinez, Bernabe  08.1813

***2393** 1Salcedo Perez, Juan Francisco  08.1654

***8652** 1Quiralte Aguilar, Jose Manuel  08.1525

***8115** 1Rodrigo Moreno, David  08.1383

***9930** 1Almodovar Serrano, Amelia  08.1382

***0964** 1Donoso Malagon, Luis Miguel  08.1246

***9278** 1Moreno Cabezas, Diana  08.1197

***4851** 1Valcarcel Simarro, Cecilia  08.1130

***7780** 1Castillo Moreno, Rafael  08.1089

***5968** 1Barbero Ruiz, Ana Isabel  08.1069

***6776** 1Ramirez Pozuelo, Jorge  08.0990

***7771** 1Callejas Gonzalez, Jose Agustin  08.0859

***7082** 1Castellano Simon, Alfonso  08.0703

***2456** 1Solano Albares, Isaac  08.0692

***0964** 1Donoso Malagon, Manuel  08.0664

***8566** 1Garcia Sanchez, Candido  08.0608

***2021** 1Checa Briz, Cesar  08.0589

***7257** 1Quintanilla Jimenez, Antonio Francisco  08.0563

***2603** 1Gomez Rodriguez, Jaime  08.0298

***0254** 1Marin Palomo, Francisco Jose  08.0263

***8261** 1Arribas Toldos, Moises  08.0238

***7808** 1Fernandez Calvillo Garcia Cano, Manuel  08.0082

***0933** 1Baeza Rodriguez, Rodrigo  08.0017

***9298** 1Salas Cabrera, Manuel Eugenio  07.9914

***2039** 1Jimenez Maroto, Veronica  07.9697

***7639** 1Gonzalez Carrasco, Miguel Angel  07.9322

***8997** 1Martin Moreno Tajuelo, Nuria  07.9211

***9168** 1Perez Perez, Jesus  07.9181

Cuerpo:
Especialidad:

Acceso: Libre

Dni Apellidos y Nombre Punt. final Acceso

Situación de las prácticas:
035    Musica
0597    Maestros

Realiza

***0678** 1Alcocer Sanz, Maria del Carmen  09.9560

***8095** 1Garcia Mezcua, Miguel Angel  09.7872

***1052** 1Rodriguez Gomez, Maria  09.5406

AÑO XLI  Núm. 182 21 de septiembre de 2022 32702



Anexo I

Cuerpo:
Especialidad:

Acceso: Libre

Dni Apellidos y Nombre Punt. final Acceso

Situación de las prácticas:
035    Musica
0597    Maestros

Realiza

***9952** 1Naranjo Aranda, Rocio  09.5130

***2793** 1Calero Noves, Nuria  09.4468

***2356** 1Ortega Garcia, Miguel  09.3858

***9896** 1Abad Alhambra, Victoria  09.2960

***5308** 1Escobar Guerrero, Maria Elena  09.2537

***7033** 1Garcia Pardo, Miguel  09.2518

***8124** 1Olivas Fernandez, Hilario  09.2040

***8035** 1Ramirez Castellanos, Estefania  09.1800

***8097** 1Moreno Rubio, Ana  09.1593

***7096** 1Cardos Gomez, Pablo  09.1587

***7144** 1Pozo Funes, Natalia  09.1222

***6821** 1Nuevo Lopez, Mirian Del  09.0154

***5405** 1Meño Escobar, Alba Maria  09.0088

***7290** 1Rodriguez Talavera, Maria del Pilar  08.9983

***5534** 1Romero Serrano, Jesus  08.9560

***7700** 1Violero Lopez, Ana Pilar  08.9302

***0367** 1Arenas Alvarez, Cristina  08.8777

***7808** 1Burgos Molina, Antonio  08.8369

***3067** 1Torijano Cañas, Almudena  08.8312

***7669** 1Fernandez Pedrero, Justo Vicente  08.8116

***6590** 1Ortiz Sanchez, Elisa  08.7376

***1860** 1Garcia-Page Diaz, Daniel  08.7348

***1907** 1Saez Bonilla, Pedro  08.7310

***3475** 1Mora Gonzalez, Marcelino  08.7277

***2165** 1Casero Morales, Miguel Angel  08.7139

***9254** 1Lopez Cantos, Beatriz  08.6967

***2522** 1Palacios Moreno, Maria Consuelo  08.6556

***9151** 1Villora Toboso, Noemi  08.6306

***6755** 1Molina Alfaro, Eva Maria  08.6233

***1134** 1Sanchez Cachero, Luis Vicente  08.5879

***2013** 1Martin Muñoz de la Nava, Marta Maria  08.5751

***9918** 1Picazo Lozano, Elena  08.5724

***2163** 1Muela Jimenez, Juan  08.5536

***1976** 1Martinez Gonzalez, Manuel  08.5213

***9739** 1Lopez Sanchez, Javier  08.4966

AÑO XLI  Núm. 182 21 de septiembre de 2022 32703



Anexo I

Cuerpo:
Especialidad:

Acceso: Libre

Dni Apellidos y Nombre Punt. final Acceso

Situación de las prácticas:
035    Musica
0597    Maestros

Realiza

***3481** 1Morejudo Gallego, Maria de Gracia  08.4869

***4535** 1Gomez Moraleda, Maria Inmaculada  08.4373

***9109** 1Espinar Lopez, Ana Rosa  08.4353

***1131** 1Lopez Chala, Covadonga  08.4266

***9801** 1Rubio Mañas, Francisco Javier  08.4246

***1901** 1Pavon Lomares, Juan Francisco  08.4119

***1202** 1Rodriguez Mas, Macarena  08.3976

***5665** 1Fernandez Gutierrez, Esther  08.2950

***1307** 1Martin Aranda, Monica  08.2882

***7450** 1Leon Ruiz, Almudena  08.2870

***6535** 1Felipe del Fresno, Daniel  08.2511

***9779** 1Imedio Lopez, Ricardo  08.2404

***6339** 1Fernandez Sanchez, Erika  08.2402

***1703** 1Palencia Ruiz, Ana Isabel  08.2355

***1913** 1Vazquez Gallego, Jose Eloy  08.2025

***9852** 1Sobrino Hervas, Maria Isabel  08.1586

***9724** 1Quintanilla Moya, Francisco Jose  08.1388

***2309** 1Olmo Flores, Almudena Del  08.1310

***2314** 1Calvo Huecas, Raquel  08.1112

***3948** 1Moreno Escudero, Cesar  08.0991

***7504** 1Anaya Camara, Maria Mercedes  08.0845

***1371** 1Serrano Garcia, Virginia  08.0712

***9775** 1Miguel Diaz, Maria Luisa  08.0409

***3818** 1Lancha Fernandez, Maria Azucena  08.0172

Cuerpo:
Especialidad:

Acceso: Libre

Dni Apellidos y Nombre Punt. final Acceso

Situación de las prácticas:
036    Pedagogia terapeutica
0597    Maestros

Realiza

***2238** 1Gomez Martinez, Laura  09.6684

***6698** 1Orozco Hernandez, Ana Belen  09.6177

***8654** 1Jimenez Azaña, Irene  09.4178

***4707** 1Vallejo Ruiz de Osma, Maria Margarita  09.4167

***8764** 1Arroyo Guzman, Alicia  09.4003

***9543** 1Alcazar Lapeña, Isabel  09.3740

***6690** 1Muñoz Fernandez, Beatriz  09.3709

AÑO XLI  Núm. 182 21 de septiembre de 2022 32704



Anexo I

Cuerpo:
Especialidad:

Acceso: Libre

Dni Apellidos y Nombre Punt. final Acceso

Situación de las prácticas:
036    Pedagogia terapeutica
0597    Maestros

Realiza

***9403** 1Garcia Burgos, Fatima  09.3234

***3616** 1Nuevo Rodriguez, Magdalena  09.3194

***7510** 1Algarra Ruiz, Maria Elia  09.3133

***7178** 1Garcia Requena, Carmen  09.3120

***6695** 1Velasco Gomez, Maria Trinidad  09.1221

***7762** 1Martinez Carrion, Lucia  09.0660

***1060** 1Chocano Fernandez, Carlos  09.0422

***2286** 1Zamora Villa, Elena  09.0369

***1051** 1Ramirez de Arellano Nuñez de Arenas, Javier  08.9759

***2691** 1Bernal Pastor, Rosario  08.8877

***2835** 1Mateos Garcia, Patricia  08.8207

***7638** 1Sanchez de Gracia, Maria del Pilar  08.8183

***7966** 1Plaza Espinosa, Inmaculada  08.8107

***9418** 1Pereyra Luque, Maria Dolores  08.7200

***9364** 1Campo Martin, Lucia  08.7108

***2170** 1Cañadas Pines, Maria Nieves  08.6773

***1417** 1Quintanar Braojos, Ana  08.6764

***8108** 1Jimenez Lopez, Maria del Carmen  08.6515

***8256** 1Manzaneque Lopez, Ana Isabel  08.6380

***7216** 1Lorente Arias, Blanca  08.6306

***0693** 1Beamud Simarro, Alicia  08.6200

***3501** 1Aparicio Mayoral, Ana Maria  08.6023

***7060** 1Rosser Alos, Juana Maria  08.5998

***1696** 1Prieto Rubio, Alicia  08.5965

***2210** 1Ramirez Rueda, Maria del Carmen  08.5276

***8190** 1Ortiz Nuñez, Beatriz  08.5093

***4779** 1Fedullo Cabral, Paola Silvia  08.4855

***9347** 1Gonzalez Sanchez, Maria Dolores  08.4830

***9794** 1Fernandez Jimenez, Estela  08.4683

***9212** 1Cortinas Garcia, Noelia  08.4593

***7401** 1Gomez Fuentes, Maria Sofia  08.4473

***3035** 1Vindel Lopez, Jessica  08.4134

***1342** 1Quintanilla Talavera, Maria Rosario  08.3674

***2689** 1Dominguez Barbero, Vanesa  08.3547

***2367** 1Nuñez de Lamo, Maria del Mar  08.3422

AÑO XLI  Núm. 182 21 de septiembre de 2022 32705



Anexo I

Cuerpo:
Especialidad:

Acceso: Libre

Dni Apellidos y Nombre Punt. final Acceso

Situación de las prácticas:
036    Pedagogia terapeutica
0597    Maestros

Realiza

***1610** 1Abalos Muñoz, Maria  08.3320

***1971** 1Gomez Balsera, Tamara  08.3296

***9983** 1Pereira Gomez, Maria Pilar  08.3288

***7995** 1Zamora Garcia, Lourdes  08.3152

***6606** 1Sanchez Gonzalez, Maria Almudena  08.2792

***2430** 1Jimenez Giron, Rosa Maria  08.2754

***2915** 1Martinez Martinez, Gonzalo  08.2717

***2588** 1Lain Romero, Veronica  08.2109

***3446** 1Adraos Barriga, Maria Ester  08.1849

***2019** 1Ureste Villegas, Beatriz  08.1834

***8895** 1Lopez Santos, Ana Esmeralda  08.1806

***7572** 1Sanchez Oliva, Tamara  08.1179

***5271** 1Marchante Alarcos, Maria Jesus  08.0866

***1320** 1Lopez Oliva, Lara Maria  08.0699

***3036** 1Vindel Lopez, Sandra  08.0543

***2624** 1Camacho Sarrion, Sergio  08.0375

***9856** 1Heras Melero, Isabel de Las  08.0173

***3121** 1Castillo Dieguez, Carolina  08.0103

***2398** 1Pacheco Esteban, Elena  08.0086

***3343** 1Martin Cruz, Ines  08.0044

***6636** 1Carrasco Vazquez, Irene  07.9166

***2190** 1Gimena Bello, Belen  07.9104

***2960** 1Aberturas Martinez, Ines  07.8978

***0902** 1Larrea Ruiz, Ana  07.8744

***3535** 1Vargas Nuero, Mercedes  07.8646

***9683** 1Leon Mora, Ernestina  07.8294

***1398** 1Molina Miguel, Alberto  07.8163

***1388** 1Hervas Diez, Silvia  07.7922

***1597** 1Martin Saez, Yolanda  07.7904

***9353** 1Soria Espejo, Elena  07.7799

***2619** 1Garcia Velez, Jose Miguel  07.7522

***6357** 1Ortiz Hidalgo, Maria Pilar  07.7499

***8776** 1Nuñez Cano, Mirian  07.7396

***2665** 1Gallego Leon, Maria del Rosario  07.7232

***5655** 1Diaz Gonzalez, Belen  07.7222

AÑO XLI  Núm. 182 21 de septiembre de 2022 32706



Anexo I

Cuerpo:
Especialidad:

Acceso: Libre

Dni Apellidos y Nombre Punt. final Acceso

Situación de las prácticas:
036    Pedagogia terapeutica
0597    Maestros

Realiza

***9108** 1Navarro Lopez, Cristina  07.7088

***0908** 1Jimenez Gonzalez, Fatima del Pilar  07.6981

***3719** 1Medina Pardo, Ana Maria  07.6772

***7952** 1Naharro Sanchez, Sara Maria  07.6397

***7630** 1Molina Toledo, Francisca  07.6396

***6147** 1Tortosa Martinez, Maria Isabel  07.6166

***0340** 1Losa Moreno, Maria Concepcion  07.6030

***7535** 1Moreno Rubio, Gema  07.5843

***0666** 1Laserna Carretero, Maria Angeles  07.5752

***8505** 1Diez Hernandez, Gema  07.5632

***2064** 1Lopez Lopez, Paloma  07.5532

***3584** 1Fernandez Torrico, Natalia  07.5402

***1862** 1Valeriano Vindel, Paula  07.5195

***9675** 1Gomez Peco, David  07.5159

***1028** 1Garcia Garcia, Aurora  07.5152

***5915** 1Carrilero Martinez, Marife  07.5135

***7872** 1Almoril Santiago, Miguel  07.5073

***0249** 1Gonzalez Arriaga, Ana  07.5004

***8018** 1Tendero Tapial, Esther  07.4860

***8770** 1Agudo Algibe, Miriam  07.4751

***2626** 1Garcia Rodriguez, Alicia  07.4663

***0766** 1Navas Merino, Ana Maria  07.4093

Cuerpo:
Especialidad:

Acceso: Libre

Dni Apellidos y Nombre Punt. final Acceso

Situación de las prácticas:
037    Audicion y lenguaje
0597    Maestros

Realiza

***0612** 1Rodriguez Barba, Maria Teresa  09.6533

***9631** 1Banegas Lopez, Ana  09.4753

***2338** 1Casa Lopez, Nuria de La  09.3716

***4047** 1Garcia Llorente, Lucia  09.3670

***5553** 1Perezagua Fuentes, Angela  09.3560

***8020** 1Ruiz Lara, Angeles  09.0814

***5406** 1Galan Palmero, Veronica  09.0535

***9517** 1Lopez de Haro, Eugenio  08.9909

***6955** 1Jimenez Ruiz, Leticia  08.8954

AÑO XLI  Núm. 182 21 de septiembre de 2022 32707



Anexo I

Cuerpo:
Especialidad:

Acceso: Libre

Dni Apellidos y Nombre Punt. final Acceso

Situación de las prácticas:
037    Audicion y lenguaje
0597    Maestros

Realiza

***1214** 1Hernandez Sanchez, Silvia  08.8635

***1997** 1Herraiz Sanz, Alba  08.8386

***2730** 1Marchante Buitrago, Maria Cristina  08.7955

***8899** 1Urda Carceles, Inmaculada  08.6326

***9857** 1Simarro Aguirre, Rosa Ana  08.4787

***1724** 1Guerra Martin, Elena Maria  08.4507

***7144** 1Hernandez Ruiz, Victoria  08.4482

***5390** 1Aguado Peña, Fatima  08.4203

***5489** 1Lopez Breton, Lidia  08.4057

***9957** 1Lopez Lopez, Miriam  08.3972

***9395** 1Rodriguez Asensio, Agatonico David  08.3956

***3587** 1Cedillo Becerra, Cristina  08.3179

***3103** 1Cuenca Valero, Miriam  08.2594

***8937** 1Gil-Ortega Cabrera, Mercedes  08.2156

***1171** 1Mendoza Gonzalez, Maria Elizabeth  08.2148

***0329** 1Lozano Cañamares, Ismael Fdo  08.2119

***9502** 1Guerra Navarro, Noemi  08.1717

***8431** 1Montero Arenas, Inmaculada  08.1447

***7428** 1Gil Tevar, Javier Julian  08.0663

***6562** 1Gomez Regatero, Beatriz  08.0396

***7275** 1Oñate Pinar, Maria Pilar  08.0376

***9562** 1Ejido Dominguez, Laura Del  08.0206

***1736** 1Iñiguez Perez, Maria Piedad  08.0096

***5561** 1Conejo Sanchez, Maria  07.9799

***6252** 1Novillo Lopez, Almudena  07.9224

***6579** 1Sanchez Gonzalez, Miriam  07.8979

***0576** 1Gonzalez Cano, Maria Cruz  07.8511

***6470** 1Balmaseda de la Cruz, Alba  07.8481

***8661** 1Torrejon Garcia, Raquel  07.8066

***2074** 1Alonso Martinez, Maria del Carmen  07.7371

***8655** 1Cejudo Ruiz de la Hermosa, Maria Victoria  07.7361

***0554** 1Martinez Montero, Almudena  07.6911

***1528** 1Corroto Martin, Vanesa  07.6865

***1378** 1Soriano Gomez, Alicia Maria  07.6470

***8636** 1Lopez Talavera, Antonia  07.6323

AÑO XLI  Núm. 182 21 de septiembre de 2022 32708



Anexo I

Cuerpo:
Especialidad:

Acceso: Libre

Dni Apellidos y Nombre Punt. final Acceso

Situación de las prácticas:
037    Audicion y lenguaje
0597    Maestros

Realiza

***7813** 1Jimenez Fernandez, Alba  07.6183

***5339** 1Barzola Bravo, Maria Natali  07.6178

***9982** 1Garcia Martinez, Manuela  07.6149

***5928** 1Martinez Aviles, Marta  07.5835

***9251** 1Lozano Roldan, Elena  07.5807

***3560** 1Lorenzo Gamo, Carmen  07.5368

***6950** 1Roldan Gomez, Maria Aurora  07.5262

***0336** 1Castillo Muñoz, Maria Jose  07.4843

***2038** 1Jarandilla Muñoz, Eva  07.4525

***2436** 1Garcia Lopez, Jennifer  07.4331

***2436** 1Lopez de la Osa Palacios, Estebanina  07.3712

***8612** 1Bonilla Ruiz, Carla Belen  07.3536

***0929** 1Rio Zarco, Ariadna Del  07.3508

***9595** 1Cano Sanchez, Miriam  07.3373

***0840** 1Hernandez Lopez, Maria  07.3057

***6951** 1Martin Gomez, Arturo  07.2953

***2744** 1Cañas Guerra, Ignacio  07.2916

***1151** 1Peinado Peral, Marina Victoria  07.2774

Cuerpo:
Especialidad:

Acceso: Libre

Dni Apellidos y Nombre Punt. final Acceso

Situación de las prácticas:
037    Audicion y lenguaje
0597    Maestros

Aplaza

***1410** 1Sanguino Carrillo, Sheila  08.2044

Cuerpo:
Especialidad:

Acceso: Libre

Dni Apellidos y Nombre Punt. final Acceso

Situación de las prácticas:
038    Educacion primaria
0597    Maestros

Realiza

***5566** 1Sanchez Barchino, Irene  09.8702

***2420** 1Gutierrez Montoya, Silvia  09.7739

***0729** 1Herrera Galan, Andrea  09.6589

***8286** 1Manjavacas Garcia, Marta  09.6422

***2696** 1Guadalajara Perez, Leticia  09.5945

***2739** 1Corral Pulido, Maria  09.5368

***2300** 1Hernandez Lorenzo, Carlos Jesus  09.4945

AÑO XLI  Núm. 182 21 de septiembre de 2022 32709



Anexo I

Cuerpo:
Especialidad:

Acceso: Libre

Dni Apellidos y Nombre Punt. final Acceso

Situación de las prácticas:
038    Educacion primaria
0597    Maestros

Realiza

***2421** 1Perez Ortiz, Maria Inmaculada  09.4670

***6990** 1Portero Romero, Montserrat  09.4565

***8683** 1Inocencio Catalan, Raquel  09.4332

***9875** 1Plaza Plaza, Jesus  09.4314

***5585** 1Caba Lopez, Teresa Maria  09.3805

***2704** 1Araque Diaz de los Bernardos, Cristina  09.3337

***7013** 1Polo Hidalgo, Maria Caridad  09.3039

***0550** 1Torres Anguita, Sara Maria  09.3022

***5532** 1Gordo Martin, Vanesa  09.3000

***9768** 1Loro Infantes, Clara Isabel  09.2086

***5292** 1Cordero Gonzalez, Virginia  09.2086

***1134** 1Boixo Dominguez, Lucia  09.1976

***2245** 1Bautista Garcia, Monica  09.1710

***5498** 1Martin Lopez, Francisco Javier  09.1533

***3912** 1Villarrubia Rodriguez, Fatima  09.1513

***2145** 1Simarro Alcañiz, Lidia  09.0897

***8319** 1Garcia Tercero, Alejandro  09.0833

***8613** 1Lopez Gutierrez, Raquel  09.0724

***8670** 1Calvo Valero, Eduardo  09.0500

***4687** 1Sanchez Garcia, Amparo  09.0268

***9049** 1Lorenzo Ruiperez, Sheila  09.0126

***0812** 1Caro Martin, Jennifer  09.0047

***1351** 1Ortuño Albertos, Eva Maria  08.9956

***8556** 1Castillejos Rodrigo, Alejandra  08.9919

***0269** 1Lillo Garcia, Rafael  08.9886

***7756** 1Nieto Cicuendez, Juan Ignacio  08.9851

***7573** 1Peñalver Toledo, Cristina  08.9809

***4662** 1Ramirez Sanchez, Rocio  08.9709

***9849** 1Armero Villa, Lucia  08.9701

***5298** 1Ruiz Patricio, Andrea  08.9182

***3763** 1Nuñez Fernandez, Jesica  08.9160

***1547** 1Serrano Resino, Carlos  08.9044

***3125** 1Caballero Garcia, Patricia  08.8997

***3929** 1Lopez Mendieta, Maria Isabel  08.8966

***9792** 1Jimenez Jimenez, Maria del Pilar  08.8963

AÑO XLI  Núm. 182 21 de septiembre de 2022 32710



Anexo I

Cuerpo:
Especialidad:

Acceso: Libre

Dni Apellidos y Nombre Punt. final Acceso

Situación de las prácticas:
038    Educacion primaria
0597    Maestros

Realiza

***2127** 1Soriano de Lerma, Luis Angel  08.8843

***3630** 1Perez Alcocer, Victoria  08.8765

***0421** 1Ruano Gonzalez, Gemma  08.8663

***3275** 1Anton Martinez, Cristina  08.8415

***4592** 1Cortes Alcantud, Maria del Carmen  08.8291

***6474** 1Prados Privado, Marta  08.8253

***2885** 1Padilla Montilla, Jorge  08.8184

***0775** 1Barato Pozuelo, Lidia  08.8157

***3225** 1Salcedo Carrillo, Cristina  08.8096

***7184** 1Engo Landete, Irene  08.8076

***8976** 1Garcia-Consuegra Gomez-Caraballo, Alberto  08.7978

***9720** 1Reina Moreno, Marta  08.7868

***1946** 1Martinez Garrido, Elena  08.7853

***9063** 1Marqueño Ballesteros, Paola  08.7777

***2071** 1Albalate Sanchez, Elena  08.7654

***9983** 1Gomez Bascuñana, Angela  08.7629

***1587** 1Moraga Gonzalez, Ana  08.7551

***0338** 1Moreno Sotoca, Tania  08.7490

***8806** 1Romero Gorbano, Miguel Angel  08.7210

***2483** 1Barroso Megias, Maria  08.7134

***2318** 1Delicado Delicado, Laura  08.6969

***2776** 1Amo Canales, Paula  08.6888

***3470** 1Sanchez Carretero, Maria Pilar  08.6873

***2390** 1Gonzalez Escobar, Almudena  08.6860

***8824** 1Herraez Serrano, Leonardo  08.6809

***5902** 1Escribano Romero, Maria Cristina  08.6598

***6279** 1Abad Rico, Paloma  08.6496

***2467** 1Cuesta Vilches, Ana Maria  08.6467

***0923** 1Toribio Mata, Angela  08.6352

***4895** 1Avia Muñoz, Maria Pilar  08.6338

***3987** 1Marquez Pintado, Maria Jose  08.6293

***8480** 1Lopez Pintor Moral, Raquel  08.6251

***1498** 1Villalvilla de Lara, Gloria  08.6225

***9688** 1Gonzalez Baeza, Sara  08.6206

***0002** 1Imedio Perea, Ana Cristina  08.6139

AÑO XLI  Núm. 182 21 de septiembre de 2022 32711



Anexo I

Cuerpo:
Especialidad:

Acceso: Libre

Dni Apellidos y Nombre Punt. final Acceso

Situación de las prácticas:
038    Educacion primaria
0597    Maestros

Realiza

***9445** 1Vidal Garijo, Maria de los Llanos  08.6084

***5722** 1Caravaca Ramirez, Maria Jose  08.6067

***2936** 1Vivar Rodriguez, Rodrigo  08.6010

***0311** 1Medel Montero, Marta  08.6002

***8600** 1Alegre Zaldivar, Maria Jesus  08.5958

***9299** 1Torres Atienzar, Carmelo  08.5866

***7805** 1Angulo Casarrubios, Cristina  08.5859

***9188** 1Alonso Lopez, Laura  08.5799

***1865** 1Fuente Muñoz, Cristina de La  08.5791

***0537** 1Gonzalez Jurado, Marta  08.5767

***0025** 1Pastor Romero, Samuel  08.5695

***9315** 1Cuartero Cuesta, Maria del Carmen  08.5667

***9390** 1Lopez Garcia, Davinia  08.5644

***8851** 1Giner Santos, Ana  08.5526

***8278** 1Benito Gallego, Maria  08.5496

***9908** 1Ortiz Fuentes, Jesus  08.5488

***2071** 1Reinaldos Redondo, Sara  08.5456

***1683** 1Gonzalez Perez, Marta  08.5443

***9687** 1Bito Gutierrez, Antonio  08.5396

***8943** 1Ortiz Silvestre, Omar  08.5339

***2061** 1Valiente Fernandez, Carmen  08.5321

***2293** 1Sanchez Moriana, Roberto  08.5197

***5223** 1Cabañero Segovia, Ana  08.5167

***3504** 1Pozuelo Rojo, Maria Margarita Del  08.5155

***2108** 1Sanchez Escalona, Gema Maria  08.5086

***0398** 1Jimenez Amaya, Rafael Angel  08.5053

***7518** 1Sanchez Culebras, Jose Manuel  08.5011

***7028** 1Rus Salamanca, Jose Angel  08.4928

***2433** 1Morcillo Rubio, Monica  08.4909

***9091** 1Garcia Alcolea, Lorena  08.4888

***2464** 1Ruiz de los Paños Garcia de Blas, Esther  08.4871

***8768** 1Briones Morales, Gema  08.4794

***6617** 1Ortega Noetinger, Laura  08.4762

***1225** 1Ochoa Saez, Veronica  08.4675

***7535** 1Buedo Gallardo, Jesus  08.4699

AÑO XLI  Núm. 182 21 de septiembre de 2022 32712



Anexo I

Cuerpo:
Especialidad:

Acceso: Libre

Dni Apellidos y Nombre Punt. final Acceso

Situación de las prácticas:
038    Educacion primaria
0597    Maestros

Realiza

***1936** 1Pardo Jara, Jorge  08.4658

***8129** 1Jimenez Ramirez, Leticia  08.4606

***4475** 1Gutierrez Esteban, Sara  08.4582

***0706** 1Romero Sanchez-Cruzado, Rocio  08.4536

***8911** 1Hermosilla Redondo, Esther Iris  08.4360

***2681** 1Herrojo Garcia, Maria Gumersinda  08.4346

***3765** 1Esteban Sancho, Carlos  08.4281

***7820** 1Tejada Rascon, Carolina  08.4246

***9268** 1Fernandez Parejo, Maximo  08.4145

***3408** 1Cabañas Martinez, Sara  08.4073

***2749** 1Hormigos Jimenez, Paula  08.4042

***2300** 1Abietar Jimenez, Patricia  08.3934

***1674** 1Hernandez de la Cruz, Cristina  08.3923

***9948** 1Poblador Altamirano, Manuel  08.3827

***7985** 1Gomez de la Cueva Lucas-Torres, Carlos  08.3790

***5219** 1Garcia Torres, Esther  08.3709

***4337** 1Diaz Rodriguez, Almudena  08.3685

***9021** 1Ballesteros Meneses, Fermin  08.3673

***5480** 1Checa Sanchez-Oro, Maria Angeles  08.3627

***2149** 1Alarcon Parreño, Maria Carmen  08.3624

***2919** 1Estacio Mendoza, Maria Jose  08.3568

***5010** 1Garvi Notario, Veronica  08.3525

***6835** 1Rosado Moran, Beatriz Eugenia  08.3524

***6166** 1Ferrero Fernandez, Ana Victoria  08.3504

***6082** 1Poveda Pinza, Ylenia  08.3502

***7111** 1Izquierdo Porras, Noelia  08.3426

***0684** 1Villafuerte Serrano, Javier  08.3426

***7667** 1Manjavacas Alcolado, Lucia  08.3426

***3673** 1Sanchez Collantes, Leticia  08.3424

***4328** 1Moreno Jimenez, Alba  08.3416

***5410** 1Sanchez Irala, Rocio  08.3400

***1392** 1Pavo Lopez, Noelia  08.3380

***2201** 1Rozas Cuadra, Sergio  08.3336

***8924** 1Granados Jurado, Bibiana Alba  08.3333

***1489** 1Fernandez Martin, Natali Desiree  08.3312

AÑO XLI  Núm. 182 21 de septiembre de 2022 32713



Anexo I

Cuerpo:
Especialidad:

Acceso: Libre

Dni Apellidos y Nombre Punt. final Acceso

Situación de las prácticas:
038    Educacion primaria
0597    Maestros

Realiza

***2156** 1Ochoa Campos, Cristina  08.3286

***3024** 1Sevillano Jimenez, Sara  08.3179

***5587** 1Barba Gonzalez, Laura  08.3158

***9369** 1Cabañero Ortega, Raquel  08.3099

***1022** 1Sanz Calvo, Sara  08.3089

***2008** 1Moreno Navarrete, Maria Isabel  08.3032

***8444** 1Barato Perona, Cristina  08.3022

***9120** 1Castillo Fernandez, Sergio  08.2995

***9273** 1Rubio Peñarrubia, Juan Manuel  08.2977

***0002** 1Fuentes Vera, Laura  08.2960

***2958** 1Muñoz Elche, Beatriz  08.2878

***5595** 1Blanco Gonzalez, Gloria  08.2876

***8534** 1Gonzalez Garcia, Maria  08.2837

***2135** 1Perez Chumillas, Paula  08.2778

***2320** 1Torremocha Magro, Sonia  08.2775

***0098** 1Collado Cuesta, IVan  08.2455

***9970** 1Frances Muñoz, Laura Maria  08.2420

***6115** 1Morales Borja, Alicia  08.2389

***6855** 1Rivas Mangas, Pilar  08.2369

***1666** 1Lopez- ocon Martin, Raquel  08.2347

***3935** 1Canovas Gines, Yolanda  08.2345

***7882** 1Baidez Garcia, Pablo  08.2292

***9620** 1Cano Alfaro, Alejandro Manuel  08.2272

***3689** 1Alonso Rodriguez, Lucia  08.2230

***1839** 1Guijarro Lopez, Susana  08.2129

***1315** 1Navajas Arnedo, Elvira  08.2079

***1812** 1Honrubia Tolosa, Juan Miguel  08.2054

***1595** 1Villanueva Valencia, Rocio  08.2036

***2407** 1Cuena del Agua, Maria  08.1981

***0668** 1Bayo Pliego, Irene  08.1944

***1952** 1Lozano Palencia, David  08.1944

***2867** 1Cano Tebar, Maria de las Nieves  08.1885

***9153** 1Lucio Chicano, Belinda  08.1720

***8458** 1Sanchez Sanchez, Maria Pilar  08.1717

***4675** 1Montes Mateos, Helena  08.1667

AÑO XLI  Núm. 182 21 de septiembre de 2022 32714



Anexo I

Cuerpo:
Especialidad:

Acceso: Libre

Dni Apellidos y Nombre Punt. final Acceso

Situación de las prácticas:
038    Educacion primaria
0597    Maestros

Realiza

***9293** 1Buedo Nieves, Laura  08.1654

***1803** 1Ortega Esteban, Maria del Pilar  08.1631

***2234** 1Lopez Hernandez, Olga  08.1514

***0237** 1Sierra Martin, Ana  08.1502

***2870** 1Torres Martinez, Omar  08.1499

***4801** 1Marino Pardo, Aitor  08.1407

***8797** 1Garcia Rangel, Raul  08.1373

***4808** 1Cabeza Hernando, Teresa  08.1307

AÑO XLI  Núm. 182 21 de septiembre de 2022 32715


		2022-09-20T13:29:43+0200


	



